9. במצב דברים זה, לא ניתן להכריע בין שתי הגרסאות הסותרות ולכן הספק צריך לפעול לטובת הנאשמת ואני מחליט לזכותה מהעבירה המיוחסת לה בכתב האישום מחמת הספק.

### **המזכירות תמציא העתק מהכרעת הדין לצדדים.**

ניתנה היום, ה' אייר תשע"ד, 05 מאי 2014, בהעדר הצדדים.